
61809-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61809-2024 - Rezultati

Njemačka – Građevinski radovi na tunelima, okanama i podzemni, željeznicama – 
Personenunterführung und Kanalisation
OJ S 21/2024 30/01/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
E-pošta: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Personenunterführung und Kanalisation
Opis: Rohbauarbeiten Personenunterführung und Kanalarbeiten
Identifikacijska oznaka postupka: 986b4c0b-5238-43ef-8ed8-35894721c372
Prethodna obavijest: 145269-2023
Interna identifikacijska oznaka: 0595002
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45221200 Građevinski radovi na tunelima, okanama i podzemni, 
željeznicama
Dodatna klasifikacija (cpv): 45221250 Podzemni radovi, osim tunela, okana i podzemnih 
željeznica

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Esslingen (DE113)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Personenunterführung und Kanalisation
Opis: Rohbauarbeiten Personenunterführung Aushub ca. 3.600 m³ Bewehrter Beton ca. 650 
m³ Betonstahl ca. 120 t Abdichtung ca. 640 m² Kanalbau Gemeinde Grabenaushub ca. 1500 
m³ Kanal STB DN 600 ca. 44 m Stauraumkanal STB DN 1600 ca. 75 m RW Kanal PP 315 ca. 
100 m Betonfertigteilschächte DN 1200, 1500 4 Stk. Flusssand für Leitungszone ca. 950 m³ 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/61809-2024
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Entwässerung SSB AG Graben und Grubenaushub ca. 2.300 m³ Boden verbessern, einbauen 
und verdichten ca. 2.000 m³ RW-Kanal DN 160 bis DN 400 ca. 320 m Betonfertigteilschächte 
24 Stk 3x RRB aus Rigolenfüllkörper + Schächte ca. 210 m³
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45221200 
Građevinski radovi na tunelima, okanama i podzemni, željeznicama
Dodatna klasifikacija (cpv): 45221250 
Podzemni radovi, osim tunela, okana i podzemnih željeznica

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Esslingen (DE113)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum završetka trajanja: 22/03/2024

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer BW beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gemeinde Neuhausen 
auf den Fildern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima



61809-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Službeno ime: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4

8. Organizacije

ORG-7007
Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-7001
Službeno ime: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
Registracijski broj: DE145340108
Poštanska adresa: Schlossplatz 1
Grad: Neuhausen a.d.F.
Poštanski broj: 73765
Zemlja – podregija (NUTS): Esslingen (DE113)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Ortsbauamt
E-pošta: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Tel.: +49 7158 17000
Internet: https://www.neuhausen-fildern.de/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-7004

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
https://www.neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Službeno ime: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registracijski broj: DE811469974
Grad: Karlsruhe
Poštanski broj: 76137
Zemlja – podregija (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 721 9268730
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-7006
Službeno ime: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registracijski broj: DE811469974
Poštanska adresa: Karl-Friedrich-Straße 17
Grad: Karlsruhe
Poštanski broj: 76133
Zemlja – podregija (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 721926-0
Faks: +49 7219263985
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0001
Službeno ime: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: DE280429580
Poštanska adresa: Von-Pistorius-Str. 14
Grad: Stuttgart
Poštanski broj: 70188
Zemlja – podregija (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: kalkulation_rb@gottlob-rommel.de
Tel.: +49 71125565681
Faks: +49 7112556514
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 15576cdf-592c-4c2f-a41c-472bf2fd2f3f  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:kalkulation_rb@gottlob-rommel.de


61809-2024 Page 5/5

Datum slanja obavijesti: 29/01/2024 12:12:46 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 61809-2024
Broj izdanja SL S-a: 21/2024
Datum objave: 30/01/2024


